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8.Punime MEKANIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: RIKONSTRUKSION SHKOLLA 9-VJECARE GURRE E MADEH, KLOS

Emertimi i punimit
PERIUDHA 6 MUAJ

1.Punime Dheu DHE PRISHJE
2. Punime Betoni e Beton armeje
3.Punime Murature
4.Punime Shtresash hidroizolimi
5.  Punime suvatimi,veshje e bojatisjeje
6.Punime Catie
7. Punime Dyer Dritare

9. Punime ELEKTRIKE

BLOX ARCHITECTURE
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